
 
 

 

DZG.776.1.2024 

POSTANOWIENIE NR 211/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Maszewie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Maszewo zarządzonych 

na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Maszewie, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Maszewo, Maszewo 71, 66-614 Maszewo, w składzie: 

1. Sylwia Gamalska, zgłoszona przez KWW „WALDEMARA SZYMAŃSKIEGO”, 
zam. Połęcko 

2. Łucja Halina Kuśmierek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Maszewo 

3. Łukasz Misa, zgłoszony przez KWW „WALDEMARA SZYMAŃSKIEGO” 
(uzupełnienie składu), zam. Lubogoszcz 

4. Lidia Maria Nowak, zgłoszona przez KWW „WALDEMARA SZYMAŃSKIEGO” 
(uzupełnienie składu), zam. Maszewo 

5. Małgorzata Alina Nowicka-Szymańska, zgłoszona przez KWW „WALDEMARA 
SZYMAŃSKIEGO” (uzupełnienie składu), zam. Granice 

6. Anna Ewelina Świderek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłów 

7. Joanna Tetera, zgłoszona przez KWW „WALDEMARA SZYMAŃSKIEGO” 
(uzupełnienie składu), zam. Lubogoszcz 

8. Dorota Mirosława Wojnarowska, zgłoszona przez KWW „WALDEMARA 
SZYMAŃSKIEGO” (uzupełnienie składu), zam. Krosno Odrzańskie 

9. Nikola Katarzyna Wojnarowska, zgłoszona przez KWW „WALDEMARA 
SZYMAŃSKIEGO” (uzupełnienie składu), zam. Krosno Odrzańskie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Maszewie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

 w Zielonej Górze I 

 

                     Robert Stefan Macholak 


		2024-06-03T13:51:01+0200
	Robert Stefan Macholak




